燕市告示第 １８５ 号

 燕市骨髄移植ドナー支援事業奨励金交付要綱（平成25年燕市告示第40号）

の一部を次のように改正する。

  令和 ７ 年 ３ 月３１日

                 燕 市 長  鈴 木   力

 第1条の見出しを「(趣旨)」に改め、同上中「公益財団法人骨髄移植推進財

団(以下「財団」という。)」を「公益財団法人日本骨髄バンク(以下「骨髄バ

ンク」という。)」に改める。

第2条、第3条第2項第4号及び第4条中「財団」を「骨髄バンク」に改める。

様式第1号を次のように改める。

様式第1号(第4条関係)

   附 則

 この告示は、令和7年4月1日から施行する。